maio de 2006 e os termos do Parecer Técnico de Acompanhamen-
to/Fiscalização n.º 098/2007 - SPR/CGAPI/COPIN, resolve:

Art. 1º Autorizar, com base no Art. 32 da Resolução nº 202,
de 17 de maio de 2006, o remanejamento de quota de importação de
insumos no valor de US$ 2,500,000.00 (dois milhões e quinhentos
mil dólares norte-americanos), do saldo do produto "TELEVISOR
EM CORES)" - Código Suframa nº 0004, cujo Projeto Industrial de
Atualização foi aprovado por meio da Resolução n° 0079, de
05/03/1993, para o produto "CÂMERA DE VÍDEO DE IMAGENS
FIXAS" - Código Suframa nº 0780, com Projeto Industrial de Di-